



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	<p>Iskolatej(2) Delma - joghurtos(2) Paradicsom Rozskenyér(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</p>	<p>Iskolatej(2) Kalács(1-2-3)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>	<p>Iskolatej(2) Főtt tojás(3) Füstölt sonka(2-8-10) Rozskenyér(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)</p>	<p><u>Allergének</u></p>	<p><u>Allergének</u></p>
	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>175 5 4 30 1,0 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>225 8 5 38 0,8 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>259 19 7 30 2,1 2 0</p>		
E	<p>Tyúkhúsleves-csigatészta(1-3-2-4-10) Lencsefőzelék(1-2) Sültkolbász(2-8-10) Kenyér-teljes kiőrlésű(1-8)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)MUSTÁR(10)</p>	<p>Zöldségleves(4-1-3) Sajtós csirkemell(1-3-2) Farfalle tészta pritamínis(1)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</p>	<p>Ivólé 100 % - lev.helyett Bolognai spagetti(1-3-2-4-10) Reszelt sajt(2) Bombi szelet(1)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p>	<p><u>Allergének</u></p>	<p><u>Allergének</u></p>
	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>1105 62 45 105 3,2 16 3</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>652 36 23 72 1,3 6 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>1524 46 44 222 2,7 12 4</p>		
U	<p>Fonott kismákos(1-2) Alma</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>	<p>Rozskenyér(1-8) Mozaik-szerencse szelet(8) Delma light(2)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</p>	<p>Kifli(1-2) Kockasajt(2)</p> <p><u>Allergének</u> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>	<p><u>Allergének</u></p>	<p><u>Allergének</u></p>
	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>198 4 3 35 0,3 0 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>200 10 6 28 1,3 3 0</p>	<p>Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk</p> <p>184 8 9 17 1,1 4 0</p>		

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !
A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz